
UCHWAŁA NR LIX/1310/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/555/15 w sprawie ustalenia trybu
udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania

i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych,
prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby

prawne inne niż Gmina Miejska Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 poz. 446 i 1579) oraz art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579), w związku z art. 80 ust. 4 i art. 90
ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r.
poz. 35, 64, 195, 668 i 1010), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/555/15 Rady Miasta Krakowa
z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i 
zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla szkół i placówek 
publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby 
fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Publiczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, otrzymują na każdego 
ucznia dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, z tym że na 
ucznia niepełnosprawnego w wysokości kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia 
przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.”,

b) ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. W okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 sierpnia 2018 r. publiczne przedszkola, niebędące 
przedszkolami specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości 115 % 
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 
kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla organu dotującego.”,

c) dodaje się ust. 2a w następującym brzmieniu:

„2a. Publiczne przedszkola specjalne otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości 
kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla organu dotującego.”,

d) ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Publiczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące 
szkołami podstawowymi specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału 
przedszkolnego dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół 
podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu 
dotującego.”,

e) dodaje się ust. 3a w następującym brzmieniu:

''3a. W okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 sierpnia 2018 r. publiczne szkoły podstawowe, 
w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące szkołami podstawowymi 

Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 1



specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego dotację w 
wysokości 115 % podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 
kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.”

f) dodaje się ust. 3b w następującym brzmieniu:

''3b. Publiczne szkoły podstawowe specjalne, w których zorganizowano oddział 
przedszkolny, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego dotację w 
wysokości kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia oddziału przedszkolnego w 
szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.”

g) ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

''4. Inne publiczne formy wychowania przedszkolnego otrzymują na każdego ucznia 
dotację w wysokości 50 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości kwoty przewidzianej na ucznia niepełnosprawnego innej 
formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu 
dotującego.”

h) ust. 4b otrzymuje następujące brzmienie:

''4b.  W okresie od 1 kwietnia 2016 r. do 31 sierpnia 2017 r. inne publiczne formy 
wychowania przedszkolnego otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości 60 % 
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w 
wysokości kwoty przewidzianej na ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania 
przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.”

i) ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

''5. Publiczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły 
podstawowe, ośrodki, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy, oraz poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, które zgodnie z art. 71b ust. 2a ustawy prowadzą wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, niezależnie od dotacji, o których mowa w ust. 1-4b i 6-7a oraz w 
art. 80 ust. 3ab ustawy, dotację w wysokości kwoty przewidzianej na dziecko objęte 
wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu 
dotującego.”

j) ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:

''6. Publiczne szkoły, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek 
nauki, otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości określonej w art. 80 ust. 3 
ustawy.”

k) ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie:

''7. Publiczne placówki, o których mowa w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy, otrzymują na 
każdego wychowanka dotację w wysokości określonej w art. 80 ust. 3a ustawy.”

l) dodaje się ust. 7a w następującym brzmieniu:

''7a. Publiczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły 
podstawowe, gimnazja, szkoły ponadgimnazjalne, poradnie psychologiczno-
pedagogiczn e oraz ośrodki, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy, które prowadzą 
zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację 
w wysokości kwoty przewidzianej na uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w 
części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.”

m) dodaje się ust. 7b w następującym brzmieniu:

Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 2



''7b. Publiczne szkoły, o których mowa w ust. 6, w których zorganizowano internat, 
otrzymują, niezależnie od dotacji, o której mowa w ust. 6, na każdego wychowanka tego 
internatu dotację w wysokości określonej w art. 80 ust. 3ad ustawy.”

n) dodaje się ust. 7c w następującym brzmieniu:

''7c. Publiczne szkoły niewymienione w ust. 3 otrzymują na każdego ucznia dotację w 
wysokości określonej w art. 80 ust. 3ae ustawy.”

2) w § 3:

a) ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

''1. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły 
podstawowe, ośrodki, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy, oraz poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, które zgodnie z art. 71b ust. 2a ustawy prowadzą wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, niezależnie od dotacji, o których mowa w ust. 2-7b, 9 i 9a oraz w 
art. 90 ust. 3ab ustawy, dotację w wysokości kwoty przewidzianej na dziecko objęte 
wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu 
dotującego.”

b) ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

''2. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, spełniające 
warunki, o których mowa w art. 90 ust. 1b ustawy i wyłonione w drodze otwartego 
konkursu ofert, o którym mowa w art. 90 ust. 1d ustawy, otrzymują na każdego ucznia 
dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia 
przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.”

c) dodaje się ust. 2a w następującym brzmieniu:

''2a. Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, 
spełniający warunki, o których mowa w art. 90 ust. 1ba ustawy i wyłoniony w drodze 
otwartego konkursu ofert, o którym mowa w art. 90 ust. 1d ustawy, niebędące szkołami 
podstawowymi specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego 
dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych, w 
których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w 
wysokości kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia oddziału przedszkolnego w 
szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.”

d) ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

''3. Inne niepubliczne formy wychowania przedszkolnego, spełniające warunki, o 
których mowa w art. 90 ust. 1c ustawy i wyłonione w drodze otwartego konkursu ofert, 
o którym mowa w art. 90 ust. 1d ustawy, otrzymują na każdego ucznia dotację w 
wysokości 50 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości kwoty przewidzianej na ucznia niepełnosprawnego innej 
formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu 
dotującego.”

e) ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

''4. Niepubliczne szkoły o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany 
jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, otrzymują na każdego ucznia dotację w 
wysokości kwoty przewidzianej na ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu 
dotującego.”

f) ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

''5. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, niespełniające 
warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1b ustawy, otrzymują na każdego ucznia 

Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 3



dotację w wysokości 80 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia 
przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.”

g) dodaje się ust. 5a w następującym brzmieniu:

''5a. Niepubliczne przedszkola specjalne otrzymują na każdego ucznia dotację w 
wysokości kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.”

h) ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:

''6. Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, 
niespełniający warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1ba ustawy, niebędące szkołami 
podstawowymi specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego 
dotację w wysokości 80 % podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 
kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego”

i) dodaje się ust. 6a w następującym brzmieniu:

''6a. Niepubliczne szkoły podstawowe specjalne, w których zorganizowano oddział 
przedszkolny, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego dotację w 
wysokości kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia oddziału przedszkolnego w 
szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.”

j) ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie:

''7. Inne niepubliczne formy wychowania przedszkolnego, niespełniające warunków, o 
których mowa w art. 90 ust. 1c ustawy, otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości 
40 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w 
wysokości kwoty przewidzianej na ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania 
przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.”

k) ust. 7b otrzymuje następujące brzmienie:

''7b. W okresie od 1 kwietnia 2016 r. do 31 sierpnia 2017 r. inne niepubliczne formy 
wychowania przedszkolnego, niespełniające warunków, o których mowa w art. 90 ust. 
1c ustawy, otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości 60 % podstawowej kwoty 
dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości kwoty 
przewidzianej na ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w 
części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.”

l) ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie:

''8. Niepubliczne szkoły o uprawnieniach szkół publicznych, niewymienione w ust. 4, 
otrzymują na każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych w danym miesiącu dotację w wysokości 50 % podstawowej kwoty dotacji dla 
szkół danego typu i rodzaju.”

m) ust. 9 otrzymuje następujące brzmienie:

''9. Niepubliczne placówki, o których mowa w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy, otrzymują na 
każdego wychowanka dotację w wysokości kwoty przewidzianej na wychowanka tych 
placówek w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.”

n) dodaje się ust. 9a w następującym brzmieniu:

''9a. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły 
podstawowe, gimnazja, szkoły ponadgimnazjalne, poradnie psychologiczno-
pedagogiczne oraz ośrodki, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy, które prowadzą 
zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację 

Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 4



w wysokości kwoty przewidzianej na uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w 
części oświatowej subwencji ogólnej odpowiednio dla organu dotującego.”

o) dodaje się ust. 9b w następującym brzmieniu:

''9b Niepubliczne szkoły, o których mowa w ust. 4, w których zorganizowano internat, 
otrzymują, niezależnie od dotacji, o której mowa w ust. 4, na każdego wychowanka tego 
internatu dotację w wysokości kwoty przewidzianej na wychowanka internatu w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.”

3) w § 5:

a) ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

''1. Organ prowadzący przekazuje do organu dotującego, do 5 dnia każdego miesiąca, 
informację o faktycznej liczbie uczniów zapisanych do podmiotu, wg stanu na pierwszy 
dzień roboczy danego miesiąca, której wzór stanowi formularz nr 2 do załącznika, z 
zastrzeżeniem ust. 1a i 2.”

b) dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

''1a. Organ prowadzący przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego 
przekazuje do organu dotującego, do 5 dnia każdego miesiąca, informację o faktycznej 
liczbie uczniów zapisanych do podmiotu, wg stanu na pierwszy dzień roboczy danego 
miesiąca, której wzór stanowi formularz nr 2a do załącznika.”

§ 2. 1. Formularze nr 1, 2 i 3 do załącznika do uchwały Nr XXXIV/555/15 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i 
zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla szkół i placówek 
publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby 
fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków, przyjmują brzmienie zgodne z 
załącznikami nr 1-3 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się formularz nr 2a do załącznika do uchwały Nr XXXIV/555/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla szkół i 
placówek publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez 
osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków, w brzmieniu załącznika nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIX/1310/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia 2016 r. 

Formularz nr 1 do załącznika do uchwały Nr XXXIV/555/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r.

Część A

Wnioskodawca: Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Nazwa 

Adres

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Publiczna

Pieczęć wpływu na dziennik podawczy Urzędu Miasta Krakowa/do Wydziału Edukacji UMK

Niepubliczna 

Termin składania: do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji

Miejsce składania: Urząd Miasta Krakowa

Dane o organie prowadzącym

Data i nr zaświadczenia o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Prezydenta Miasta 

Krakowa

Data i nr decyzji zezwalającej na założenie przedszkola / innej formy 

wychowania przedszkolnego / szkoły / placówki

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Gmina Miejska Kraków osób prawnych i fizycznych, prowadzących na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły lub placówki

Wniosek o udzielenie dotacji 

na rok ………………………….
(kalendarzowy)

Dane o przedszkolu / innej formie wychowania przedszkolnego / szkole / placówce

Wniosek o udzielenie dotacji Strona 1 z 7Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 1



Tak Nie

Czy szkoła prowadzi internat:

Tak Nie

Kategoria uczniów

Dzieci / Młodzież Dorośli

System kształcenia

Stacjonarny Zaoczny

Zawody, w których szkoła kształci (wypełniają tylko zasadnicze szkoły zawodowe, technika i szkoły policealne)

Dane do kontaktu:

nr telefonu

adres e-mail

Rachunek  bankowy przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego / szkoły / placówki

ogolnodostępna, integracyjna, z oddziałami integracyjnymi, specjalna, z oddziałami specjalnymi, sportowa, z oddziałami 

sportowymi, dwujęzyczna, z oddziałami dwujęzycznymi, mistrzostwa sportowego

Czy niepubliczne przedszkole / niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego / oddział przedszkolny 

zostało (-a) wyłonione (-a) w otwartym konkursie ofert,  o którym mowa w art. 90 ust. 1d ustawy o systemie 

oświaty i spełnia warunki określone w art 90 ust. 1b / art. 90 ust. 1c / art. 90 ust. 1ba ustawy o systemie oświaty

Numer rachunku

Nazwa rachunku 

bankowego

Szkoła  / przedszkole jest (właściwe wpisać):

Wniosek o udzielenie dotacji Strona 2 z 7Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 2



Część B

Planowana liczba uczniów w okresie styczeń-sierpień ……….roku

Dane o liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym

- 
n
ie

w
id

o
m

i

- 
n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

- 
s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 

w
 s

to
p
n
iu

 g
łę

b
o
k
im

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla młodzieży, z wyjątkiem szkół policealnych

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 s
to

p
n
iu

 

g
łę

b
o
k
im

- 
n
ie

w
id

o
m

i

- 
n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

- 
z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y
m

 z
 

z
e
s
p
o
łe

m
 A

s
p
e
rg

e
ra

- 
z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

  
ty

m
 z

 z
e
s
p
o
łe

m
 

A
s
p
e
rg

e
ra

- 
s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y

- 
z
a
g
ro

ż
e
n
i 
u
z
a
le

ż
n
ie

n
ie

m

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

- 
z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

ru
c
h
o
w

ą
, 

w
 t

y
m

  
z
 a

fa
z
ją

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 

w
 s

to
p
n
iu

 l
e

k
k
im

- 
s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 s
to

p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u

b
 z

n
a
c
z
n
y
m

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g

ó
łe

m

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 

w
 s

to
p
n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 

lu
b
 z

n
a
c
z
n
y
m

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 s
to

p
n
iu

 

le
k
k
im

Dotyczy przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego (zespoły wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne), oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych

w oddziałach 

specjalnych

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW

- 
s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y

w oddziałach 

ogólnodostępnych

(nie dotyczy uczniów 

korzystających z 

dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, 

o których mowa w art. 

94a ust. 4 i 4b ustawy o 

systemie oświaty) 

w oddziałach 

mniejszości narodowej 

w oddziałach 

terapeutycznych

- 
z
a
g
ro

ż
e
n
i 
n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
ie

m
 

s
p
o
łe

c
z
n
y
m

- 
z
 c

h
o
ro

b
a
m

i 
p
rz

e
w

le
k
ły

m
i

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 

71b ust. 3  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

Ogółem

- 
z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 s
p
rz

ę
ż
o
n
ą

- 
n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
i 
s
p
o
łe

c
z
n
ie

- 
z
 z

a
b
u
rz

e
n
ia

m
i 
z
a
c
h
o
w

a
n
ia

- 
z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

s
p
rz

ę
ż
o
n
ą

uczniów korzystających 

z dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o 

których mowa w art. 94a 

ust. 4 i 4b ustawy o 

systemie oświaty

w oddziałach 

integracyjnych

- 
z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 r
u
c
h
o
w

ą
, 

w
 

ty
m

 z
 a

fa
z
ją

- 
z
 z

a
b
u
rz

e
n
ia

m
i 
p
s
y
c
h
ic

z
n
y
m

i

w oddziałach 

dwujęzycznych

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

o
g

ó
łe

m

Wniosek o udzielenie dotacji Strona 3 z 7Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 3



Dane o liczbie uczniów w policealnych szkołach dla młodzieży
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla dorosłych
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Liczba uczniów w młodzieżowych domach kultury

Liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi

kształcących się w systemie 

stacjonarnym

w oddziałach 

mistrzostwa sportowego

Liczba wychowanków młodzieżowych ośrodków wychowawczych, 

młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków 

szkolno-wychowawczych oraz specjalnych ośrodków 

wychowawczych dla dzieci i młodzieży wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki, metod pracy i wychowania, a także 

ośrodków umożliwiających dzieciom i młodzieży, o których mowa w 

art. 16 ust. 7 ustawy, a także dzieciom i młodzieży z upośledzeniem 

umysłowym z niepełnosprawnościami sprzężonymi realizację 

odpowiednio obowiązku, o którym mowa w art. 14 ust. 3 ustawy, 

obowiązku szkolnego i obowiązku nauki

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających 

opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b 

ust. 3 i 3a ustawy o systemie oświaty 

w tym: w zawodach 

medycznych

kształcących się w systemie 

zaocznym

w oddziałach sportowych

w tym: kształcących się w 

zawodach medycznych

Wyszczególnienie

Liczba uczniów ogółem

Wyszczególnienie

Liczba uczniów ogółem

spełniających obowiązek 

szkolny lub obowiązek 

nauki poza szkołą - art. 

16 ust. 8 ustawy o 

systemie oświaty 

(nauczanie domowe)

(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, poradni 

psychologiczno-pedagogicznych oraz ośrodków, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy  o systemie oświaty, 

które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w 

sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci)

Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych

(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, 

gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych, poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz ośrodków, o których 

mowa w art. 2 pkt 5 ustawy o systemie oświaty)

Liczba uczniów korzystających z internatu prowadzonego 

przez szkołę / z bursy

w tym: w zawodach 

medycznych

Wniosek o udzielenie dotacji Strona 4 z 7Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 4



Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień-grudzień ……….roku

Dane o liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla młodzieży, z wyjątkiem szkół policealnych

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 

s
to

p
n
iu

 l
e

k
k
im

- 
z
a
g
ro

ż
e
n
i 
u
z
a
le

ż
n
ie

n
ie

m

- 
n
ie

w
id

o
m

i

- 
s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y

- 
z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

ru
c
h
o
w

ą
, 

w
 t

y
m

  
z
 a

fa
z
ją

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

- 
s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y

- 
z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 r
u
c
h
o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 z
 a

fa
z
ją

- 
z
 z

a
b
u
rz

e
n
ia

m
i 
p
s
y
c
h
ic

z
n
y
m

i

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 

s
to

p
n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u

b
 

z
n
a
c
z
n
y
m

Dotyczy przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego (zespoły wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne), oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych

uczniów korzystających 

z dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o 

których mowa w art. 94a 

ust. 4 i 4b ustawy o 

systemie oświaty

w oddziałach 

mniejszości narodowej 

w oddziałach 

ogólnodostępnych

(nie dotyczy uczniów 

korzystających z 

dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, 

o których mowa w art. 

94a ust. 4 i 4b ustawy o 

systemie oświaty) 

- 
z
a
g
ro

ż
e
n
i 
n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
ie

m
 

s
p
o
łe

c
z
n
y
m

- 
z
 c

h
o
ro

b
a
m

i 
p
rz

e
w

le
k
ły

m
i

- 
s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y

- 
n
ie

w
id

o
m

i

Ogółem

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 

s
to

p
n
iu

 g
łę

b
o
k
im

w oddziałach 

specjalnych

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 s
to

p
n
iu

 

g
łę

b
o
k
im

- 
z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 s
p
rz

ę
ż
o
n
ą

- 
z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

  
ty

m
 z

 z
e
s
p
o
łe

m
 

A
s
p
e
rg

e
ra

- 
s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g

ó
łe

m

- 
n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

- 
n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
i 
s
p
o
łe

c
z
n
ie

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 s
to

p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u

b
 z

n
a
c
z
n
y
m

- 
z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

s
p
rz

ę
ż
o
n
ą

- 
z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y
m

 z
 

z
e
s
p
o
łe

m
 A

s
p
e
rg

e
ra

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 

71b ust. 3  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

- 
n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 s
to

p
n
iu

 

le
k
k
im

w oddziałach 

terapeutycznych

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

o
g

ó
łe

m

- 
z
 z

a
b
u
rz

e
n
ia

m
i 
z
a
c
h
o
w

a
n
ia

w oddziałach 

integracyjnych

w oddziałach 

dwujęzycznych

Wniosek o udzielenie dotacji Strona 5 z 7Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 5



Dane o liczbie uczniów w policealnych szkołach dla młodzieży
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla dorosłych
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Liczba uczniów w młodzieżowych domach kultury

(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, 

gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych, poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz ośrodków, o których 

mowa w art. 2 pkt 5 ustawy o systemie oświaty)

(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, poradni 

psychologiczno-pedagogicznych oraz ośrodków, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy  o systemie oświaty, 

które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w 

sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci)

Liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających 

opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b 

ust. 3 i 3a ustawy o systemie oświaty 

Liczba wychowanków młodzieżowych ośrodków wychowawczych, 

młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-

wychowawczych oraz specjalnych ośrodków wychowawczych dla dzieci i 

młodzieży wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki, metod 

pracy i wychowania, a także ośrodków umożliwiających dzieciom i 

młodzieży, o których mowa w art. 16 ust. 7 ustawy, a także dzieciom i 

młodzieży z upośledzeniem umysłowym z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi realizację odpowiednio obowiązku, o którym mowa w art. 14 

ust. 3 ustawy, obowiązku szkolnego i obowiązku nauki

Wyszczególnienie

spełniających obowiązek 

szkolny lub obowiązek 

nauki poza szkołą - art. 

16 ust. 8 ustawy o 

systemie oświaty 

(nauczanie domowe)

Liczba uczniów korzystających z internatu prowadzonego 

przez szkołę / z bursy

w tym: w zawodach 

medycznych

w tym: w zawodach 

medycznych

w oddziałach sportowych

w oddziałach 

mistrzostwa sportowego

kształcących się w systemie 

zaocznym

Wyszczególnienie

Liczba uczniów ogółem

kształcących się w systemie 

stacjonarnym

w tym: kształcących się w 

zawodach medycznych

Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych

Liczba uczniów ogółem

Wniosek o udzielenie dotacji Strona 6 z 7Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 6



Część C

Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący

Imię i nazwisko

Tytuł prawny / Pełniona funkcja

…………………………………………

Miejscowość, data

………………………………………………………….

Podpis osoby upoważnionej do składania wniosku

Część D (wypełnia organ przyjmujący wniosek)

Sprawdzono zgodność wniosku:

……………………………………………………………………………………………………………………………………

data, podpis i pieczęcie osób uprawnionych do sprawdzenia zgodności wniosku

(wypełnia Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa)

z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Prezydenta Miasta Krakowa / z zezwoleniem, o którym mowa w art. 

58 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.)

(w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna albo gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna reprezentowana przez 

inną osobę fizyczną - należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do reprezentacji: jeden raz przy pierwszej czynności)

OŚWIADCZENIE I PODPIS (-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

Wniosek o udzielenie dotacji Strona 7 z 7Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LIX/1310/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia 2016 r. 

Formularz nr 2 do załącznika do uchwały Nr XXXIV/555/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r.

Część A

Nazwa

Adres 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Tak Nie

Część B

Dane o liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym

- 
n

ie
w

id
o

m
i

- 
n

ie
s
ły

s
z
ą

c
y

- 
s
ła

b
o

s
ły

s
z
ą

c
y

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 

w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

- 
s
ła

b
o

w
id

z
ą

c
y

- 
z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 

ru
c
h

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

  
z
 a

fa
z
ją

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 

w
 s

to
p

n
iu

 l
e

k
k
im

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW WG STANU NA 1 DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA

Informacja o faktycznej liczbie uczniów

Uwaga: dla każdej szkoły / placówki należy złożyć osobną informację

roku………………w miesiącu…………………………..……

Dane o szkole (w tym: z oddziałami przedszkolnymi) / placówce

Miejsce składania: Urząd Miasta Krakowa

Pieczęć wpływu na dziennik podawczy Urzędu Miasta Krakowa/do Wydziału Edukacji UMK

- 
z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 

s
p

rz
ę

ż
o

n
ą

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 

w
 s

to
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 

lu
b

 z
n

a
c
z
n

y
m

Czy niepubliczny oddział przedszkolny został wyłoniony w otwartym konkursie ofert,  o którym mowa w art. 90 

ust. 1d ustawy o systemie oświaty i spełnia warunki określone w art 90 ust. 1ba ustawy o systemie oświaty

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Gmina Miejska Kraków osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków szkoły (w tym: z oddziałami przedszkolnymi) lub placówki

PublicznaNiepubliczna 

Termin składania: do 5 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc

Dotyczy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

- 
z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y
m

 z
 

z
e

s
p

o
łe

m
 A

s
p

e
rg

e
ra

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

o
g

ó
łe

m

Informacja o faktycznej liczbie uczniów Strona 1 z 3Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 1



Dane o liczbie uczniów w szkołach

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 w
 s

to
p

n
iu

 l
e

k
k
im

- 
n

ie
d

o
s
to

s
o

w
a

n
i 
s
p

o
łe

c
z
n

ie

- 
z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 
z
a

c
h

o
w

a
n

ia

- 
z
a

g
ro

ż
e

n
i 
u

z
a

le
ż
n

ie
n

ie
m

- 
z
a

g
ro

ż
e

n
i 
n

ie
d

o
s
to

s
o

w
a

n
ie

m
 s

p
o

łe
c
z
n

y
m

- 
z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
e

w
le

k
ły

m
i

- 
n

ie
w

id
o

m
i

- 
s
ła

b
o

w
id

z
ą

c
y

- 
z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 r
u

c
h

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 z
 

a
fa

z
ją

- 
z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 
p

s
y
c
h

ic
z
n

y
m

i

- 
n

ie
s
ły

s
z
ą

c
y

- 
s
ła

b
o

s
ły

s
z
ą

c
y

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a

c
z
n

y
m

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 w
 s

to
p

n
iu

 

g
łę

b
o

k
im

- 
z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 s
p

rz
ę

ż
o

n
ą

- 
z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

  
ty

m
 z

 z
e

s
p

o
łe

m
 

A
s
p

e
rg

e
ra

w oddziałach sportowych

w klasie 3

w oddziałach 

mistrzostwa sportowego

w klasie 4

Liczba uczniów korzystających z internatu prowadzonego 

przez szkołę / z bursy

w oddziałach 

integracyjnych

w oddziałach 

specjalnych

Ogółem

uczniów korzystających 

z dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o 

których mowa w art. 94a 

ust. 4 i 4b ustawy o 

systemie oświaty

w oddziałach 

mniejszości narodowej 

w klasie 1

w oddziałach 

terapeutycznych

w oddziałach 

dwujęzycznych

w klasie 2

spełniających obowiązek 

szkolny lub obowiązek 

nauki poza szkołą - art. 

16 ust. 8 ustawy o 

systemie oświaty 

(nauczanie domowe)

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g

ó
łe

m
 

(b
e
z
 o

d
d

z
ia

łó
w

 p
rz

e
d

s
z
k
o

ln
y
c
h

 p
rz

y
 s

z
k
o

le
 

p
o

d
s
ta

w
o

w
e
j)

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b 

ust. 3  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

w oddziałach 

ogólnodostępnych

(nie dotyczy uczniów 

korzystających z 

dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, 

o których mowa w art. 

94a ust. 4 i 4b ustawy o 

systemie oświaty) 

w klasie 5

w klasie 6

Informacja o faktycznej liczbie uczniów Strona 2 z 3Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 2



Część C

…………………………………………

Miejscowość, data

………………………………………………………….

Podpis osoby upoważnionej do składania informacji

……………………………………….. ….……………………………………………………….

Nr telefonu osoby sporządzającej informację Pieczęć szkoły/placówki

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNEJ INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW

w tym niebędących wychowankami szkół podstawowych

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię 

o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b ust. 3 i 3a 

ustawy o systemie oświaty 

Liczba wychowanków młodzieżowych ośrodków 

wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, 

specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych oraz 

specjalnych ośrodków wychowawczych dla dzieci i młodzieży 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki, metod 

pracy i wychowania, a także ośrodków umożliwiających 

dzieciom i młodzieży, o których mowa w art. 16 ust. 7 ustawy, a 

także dzieciom i młodzieży z upośledzeniem umysłowym z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi realizację odpowiednio 

obowiązku, o którym mowa w art. 14 ust. 3 ustawy, obowiązku 

szkolnego i obowiązku nauki

(dotyczyć może tylko szkół podstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych, poradni psychologiczno-

pedagogicznych oraz ośrodków, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy o systemie oświaty)

Liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi

(dotyczyć może tylko szkół podstawowych, poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz ośrodków, o 

których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy  o systemie oświaty, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizowania wczesnego wspomagania 

rozwoju dzieci)

Informacja o faktycznej liczbie uczniów Strona 3 z 3Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały Nr LIX/1310/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia 2016 r.

Formularz nr 3 do załącznika do uchwały Nr XXXIV/555/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r.

Część A

Nazwa

Adres 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Część B

Liczba uczniów kształconych w zawodach niemedycznych

Liczba uczniów kształconych w zawodach medycznych (tryb STACJONARNY)

Termin składania: do 5 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc

Miejsce składania:  Urząd Miasta Krakowa

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW ORAZ FAKTYCZNYM UCZESTNICTWIE UCZNIÓW                     

W OBOWIĄZKOWYCH ZAJĘCIACH EDUKACYJNYCH SZKOŁY O UPRAWNIENIACH SZKOŁY PUBLICZNEJ,                  

W KTÓREJ NIE JEST REALIZOWANY OBOWIĄZEK SZKOLNY LUB OBOWIĄZEK NAUKI

Liczba uczniów, którzy NIE uczestniczyli w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych                                 

w poprzednim miesiącu

Liczba uczniów, którzy NIE uczestniczyli w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych                                 

w poprzednim miesiącu

Dane o  szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej / młodzieżowym domu kultury

w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani wg stanu na 1 dzień roboczy poprzedniego miesiąca,               

a którzy uczestniczyli w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych w poprzednim miesiącu

Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych                                 

w poprzednim miesiącu

Liczba uczniów wg stanu na 1 dzień roboczy bieżącego miesiąca

Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych                                 

w poprzednim miesiącu

Informacja o faktycznej liczbie uczniów oraz faktycznym uczestnictwie uczniów 

w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych lub zajęciach stałych 

organizowanych w wymiarze nie mniejszym niż dwa zajęcia tygodniowo

Uwaga: dla każdej szkoły / placówki należy złożyć osobną informację 

roku………………w miesiącu…………………………..……

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Gmina Miejska Kraków osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków szkoły, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki oraz dla 

młodzieżowych domów kultury

Pieczęć wpływu na dziennik podawczy Urzędu Miasta Krakowa/do Wydziału Edukacji UMK

w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani wg stanu na 1 dzień roboczy poprzedniego miesiąca,               

a którzy uczestniczyli w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych w poprzednim miesiącu

Liczba uczniów wg stanu na 1 dzień roboczy bieżącego miesiąca

Informacja o faktycznej liczbie uczniów i o frekwencji Strona 1 z 2Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 1



Liczba uczniów kształconych w zawodach medycznych (tryb ZAOCZNY)

Liczba uczniów

Część C

…………………………………………

Miejscowość, data
………………………………………………………….

Podpis osoby upoważnionej do składania informacji

………………………………………… ……………………………………………………………

Nr telefonu osoby sporządzającej informację Pieczęć szkoły/placówki

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW ORAZ FAKTYCZNYM UCZESTNICTWIE UCZNIÓW                     

W ZAJĘCIACH STAŁYCH, ORGANIZOWANYCH W WYMIARZE NIE MNIEJSZYM NIŻ DWA ZAJĘCIA TYGODNIOWO 

W MŁODZIEŻOWYM DOMU KULTURY

Liczba uczniów wg stanu na 1 dzień roboczy bieżącego miesiąca

Liczba uczniów, którzy NIE uczestniczyli w co najmniej 50 % zajęć stałych, organizowanych w wymiarze nie 

mniejszym niż dwa zajęcia tygodniowo, w poprzednim miesiącu

w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani wg stanu na 1 dzień roboczy poprzedniego miesiąca,               

a którzy uczestniczyli w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych w poprzednim miesiącu

Liczba uczniów wg stanu na 1 dzień roboczy bieżącego miesiąca

Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych                               

w poprzednim miesiącu

Liczba uczniów, którzy NIE uczestniczyli w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych                                 

w poprzednim miesiącu

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNEJ INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW 

ORAZ FAKTYCZNYM UCZESTNICTWIE W ZAJĘCIACH

Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50 % zajęć stałych, organizowanych w wymiarze nie 

mniejszym niż dwa zajęcia tygodniowo, w poprzednim miesiącu

w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani wg stanu na 1 dzień roboczy poprzedniego miesiąca,               

a którzy uczestniczyli w co najmniej 50 % zajęć stałych, organizowanych w wymiarze nie mniejszym niż 

dwa zajęcia tygodniowo, w poprzednim miesiącu

Informacja o faktycznej liczbie uczniów i o frekwencji Strona 2 z 2Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały Nr LIX/1310/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia 2016 r.

Formularz nr 2a do załącznika do uchwały Nr XXXIV/555/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r.

Część A

Nazwa

Adres 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Tak Nie

Część B

Dane o liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym

- 
n

ie
w

id
o

m
i

- 
n

ie
s
ły

s
z
ą

c
y

- 
s
ła

b
o

s
ły

s
z
ą

c
y

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 g

łę
b

o
k
im

PublicznaNiepubliczna 

Termin składania: do 5 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc

Miejsce składania: Urząd Miasta Krakowa

- 
z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y
m

 z
 

z
e

s
p

o
łe

m
 A

s
p

e
rg

e
ra

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
a

n
y
m

 

lu
b

 z
n

a
c
z
n

y
m

Czy niepubliczne przedszkole / niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego zostało (-a) wyłonione (-a) w 

otwartym konkursie ofert,  o którym mowa w art. 90 ust. 1d ustawy o systemie oświaty i spełnia warunki 

określone w art 90 ust. 1b / art. 90 ust. 1c ustawy o systemie oświaty

Dotyczy przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego (zespoły wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne)

Informacja o faktycznej liczbie uczniów

Uwaga: dla każdego przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego należy złożyć osobną informację

roku………………w miesiącu…………………………..……

Dane o przedszkolu / innej formie wychowania przedszkolnego

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Gmina Miejska Kraków osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków przedszkola oraz inne formy wychowania przedszkolnego

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 l
e

k
k
im

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW WG STANU NA 1 DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA

- 
z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 

s
p

rz
ę

ż
o

n
ą

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

o
g

ó
łe

m

Pieczęć wpływu na dziennik podawczy Urzędu Miasta Krakowa/do Wydziału Edukacji UMK

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

- 
s
ła

b
o

w
id

z
ą

c
y

- 
z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 

ru
c
h

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

  
z
 a

fa
z
ją

Informacja o faktycznej liczbie uczniów Strona 1 z 2Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 1



Część C

…………………………………………

Miejscowość, data

………………………………………………………….

Podpis osoby upoważnionej do składania informacji

………………………………………… …………………………………………………………..

Nr telefonu osoby sporządzającej informację Pieczęć przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNEJ INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW

w tym niebędących wychowankami przedszkola oraz 

innych form wychowania przedszkolnego

(dotyczyć może tylko przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego, które prowadzą wczesne 

wspomaganie rozwoju zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizowania 

wczesnego wspomagania rozwoju dzieci)

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających 

opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b 

ust. 3 i 3a ustawy o systemie oświaty 

Liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi

(dotyczyć może tylko przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego)

Informacja o faktycznej liczbie uczniów Strona 2 z 2Id: 58F288EA-595F-4665-9F40-46C4FD3ED367. Podpisany Strona 2




